
 

 
Strana 1/3 

 

D O H O DA  O  N A R OV N Á N Í  

Smluvní strany: 

 

Hlavní město Praha 

se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1 

IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581 

bank. spojení: PPF banka, a.s., č. účtu: 27-51579978/6000  

zastoupená: Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatických činností Magistrátu hlavního 

města Prahy 

 (dále jen „HMP“) 

 

a 

 

Operátor ICT, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 

IČO: 02795281, DIČ: CZ02795281 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 19676 

bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 5920172/0800 

zastoupená: Ing. Janem Znamenáčkem, předsedou představenstva a Petrem Suškou, MSc., 

místopředsedou představenstva 

(dále jen „OICT“) 

(HMP a OICT dále dohromady jako „smluvní strany“) 

 

číslo smlouvy HMP: DOH/40/04/003910/2023 

číslo smlouvy OICT: 2023_108 

 

dnešního dne uzavřely tuto dohodu v souladu s ustanovením § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „Dohoda“) 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Dohodě obsažených a s úmyslem být touto 

Dohodou vázány, dohodly se na následujícím znění Dohody: 



 

 
Strana 2/3 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřeli dne 14. 4. 2021 Rámcovou smlouvu na vývoj a rozvoj Portálu Pražana č. 

DOH/31/03/000077/2021 (dále jen „rámcová smlouva“).  

1.2 Na základě rámcové smlouvy uzavřely smluvní strany dílčí smlouvu – Objednávku č. 

OBJ/OIC/40/04/00005/2023 (dále jen „objednávka“). Předmětem objednávky jsou práce 

související s rozvojem a vývojem Portálu Pražana a jeho funkcionalit. Konkrétně jde o Redesign 

veřejné a neveřejné části Portálu Pražana včetně vytvoření sekce „životní situace" ve spolupráci 

s Praha.eu, Integrace Portálu Pražana na Katastr nemovitostí, Implementace agendy městských 

bytů a další plnění. K nabytí platnosti objednávky došlo dne 18. 1. 2023 a k nabytí účinnosti 

objednávky došlo jejím zveřejněním v registru smluv dne 24. 1. 2023. Plánovaný termín zahájení 

plnění byl 1. 1. 2023. 

1.3 S ohledem na nutnost zahájení plnění dle objednávky v plánovaném termínu došlo v souvislosti 

se zdržením při uzavírání objednávky k situaci, kdy OICT poskytl HMP část plnění před nabytím 

účinnosti objednávky. Předmětná část plnění je specifikována v příloze č. 1 této Dohody - 

Akceptační protokol. OICT tedy vznikl nárok na úhradu částky odpovídající ceně za toto plnění, 

a to ve výši stanovené v souladu s čl. 2 objednávky, tj. 1.258.271,- Kč bez DPH. 

1.4 Realizované plnění má povahu bezdůvodného obohacení strany přijímající takové plnění, neboť 

bylo plněno bez právního důvodu. 

2. NAROVNÁNÍ PRÁV A POVINNOSTÍ SMLUVNÍCH STRAN 

2.1 S ohledem na výše uvedené skutečnosti smluvní strany konstatují, že: 

A) OICT řádně poskytl HMP plnění uvedené v příloze č. 1 této Dohody – Akceptační protokol. 

B) Akceptační protokol uvedený v příloze č. 1 této Dohody se považuje za schválený okamžikem 

nabytí účinnosti této Dohody. 

C) HMP je povinno uhradit OICT za poskytnutí tohoto plnění cenu ve výši 1.258.271,- Kč bez DPH, 

resp. cenu 1.522.508,- Kč včetně DPH. OICT je oprávněn vystavit fakturu za poskytnutí tohoto 

plnění po nabytí účinnosti této Dohody. Splatnost faktury bude činit 30 kalendářních dnů od 

jejího doručení HMP. Přílohou faktury bude Akceptační protokol uvedený v příloze č. 1 této 

Dohody. 

2.2 Smluvní strany skutečnosti uvedené v čl. 2 odst. 2.1, písm. A), B) a C) této Dohody považují za 

nesporné a prohlašují, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní strany a jednaly v 

dobré víře. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tato Dohoda nabývá platnosti připojením platného uznávaného elektronického podpisu dle 

zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 

pozdějších předpisů, oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí HMP. 

3.2 OICT výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda (včetně jejích případných dodatků nebo v podobě 

konsolidovaného znění) byla vedena v Centrální evidenci smluv vedené HMP, která je veřejně 

přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení Dohody a datum jejího 



 

 
Strana 3/3 

 

podpisu. Uveřejnění v Centrální evidenci smluv zajistí HMP.  OICT dále výslovně souhlasí s tím, 

aby tato Dohoda byla v plném rozsahu uveřejněna na webových stránkách určených HMP. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dohodě nepovažují za obchodní tajemství 

ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek. 

3.3 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Dohody přecházejí, pokud to povaha těchto práv a 

povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran. 

3.4 Ukáže-li se jakékoli ustanovení této Dohody neplatným nebo nevymahatelným, pak se to 

nedotýká ostatních částí Dohody, ledaže kogentní ustanovení právních předpisů stanoví jinak. 

Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit takové ustanovení platným a 

vymahatelným, které je svým obsahem a právními důsledky nejbližší tomu neplatnému nebo 

nevymahatelnému, a to do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy jedna strana předloží druhé straně 

návrh takového ustanovení.  

3.5 Součástí této Dohody je Příloha č. 1 - Akceptační protokol. 

3.6 Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Dohody k ní smluvní strany připojily své uznávané 

elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

3.7 Tato Dohoda byla schválena Radou hlavního města Prahy usnesením č. 1870 ze dne 4. 9. 2023 

nadpoloviční většinou hlasů členů Rady hlavního města Prahy. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 

k ní připojují svoje podpisy. 

V Praze dle data el.podpisu 

 

 

 

......................................................................... 

Hlavní město Praha 

Mgr. Jiří Károly 

ředitel odboru informatických činností 

 

 

 

V Praze dle data el.podpisu 

 

 

 

......................................................................... 

Operátor ICT, a.s. 

Ing. Jan Znamenáček 

předseda představenstva 

 

......................................................................... 

Operátor ICT, a.s. 

Petr Suška, MSc. 

místopředseda představenstva 



oict.
AKCEPTAČNÍ PROTOKOL

PŘEDMĚT AKCEPTACE

Předmětem předání je plnění dle dílčí objednávky č. OBJ/OIC/40/04/00005/2023 na základě smlouvy
č. DOH/31/03/000077/2021

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STRAN

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

IČO: 00064581
sídlo: Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
pracoviště: Jungmannova 35/29,111 21 Praha 1, Odbor informatických činností

ZHOTOVITEL:

Operátor ICT, a.s.

IČO: 02795281
sídlo: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7

e-mail: info@operatorict.cz
recepce: +420 246 030 983
www.operatorict.cz

Dělnická 213/12
Praha 7 - Holešovice
170 000

mailto:info@operatorict.cz
http://www.operatorict.cz


POPIS PLNĚNÍ

OlCt

Plnění v období 1.1.2023 - 23.1.2023 Termín
dodání Akceptační kritéria Předáno

Sprint 72(2.1.-13.1.)

0 Šablony e-mailů z PKO/PSAS
0 Tvorba komponent pro stránku 

Detailu životní události
O Změny č.2: Formulář Žádost o 

vydání označení vozidla lékaře 
(Metada)

© Online rezervace: mapování 
možných návratových stavů z

O

Kadlec elektro
Revize a sjednocení stylů e-mailové 
HTML dle aktuálního designu

13.1.2023 Výkaz práce
ANO

(viz příloha)
O Tvorba automatizovaných testů pro 

Žádost o bezdlužnost, Výpis 
pražského obyvatelstva a Místní 
poplatek ze psů

O Vytvoření a použití Feature Flags v 
projektu PP

O Online rezervace - úpravy 
informačních hlášek

O Registr řidičů a vozidel - dlaždice
© Strapi - datová struktura životních 

situací

Sprint 73(16.1.-23.1.)

O Technická podpora - úpravy na 
formuláři

© 2 dlaždice směřující na Portál
Občana do části „Katastr

ANO

(viz příloha)O

nemovitostí"
Řešení pro napojení PP k ZR po 
odmítnutí výjimky z konce roku
2022 - dokument

23.1.2023 Výkaz práce

© Řešení formulářů v zabezpečené a 
nezabezpečené části - dokument

O Šablony emailů z PKO/PSAS - úpravy
O UX: návrh úprav na agendě psů ve 

Figmě

• Čestně prohlašujeme, že DevOps činnosti pro Portál Pražana jsou činnosti nad rámec provozní 

smlouvy a nejedná se tedy o duplicitní plnění s provozní smlouvou.

e-mail: info@operatorict.cz
recepce: +420 246 030 983
www.operatorict.cz

Dělnická 213/12
Praha 7 - Holešovice
170 000

mailto:info@operatorict.cz
http://www.operatorict.cz


OlCt
VÝKAZ PRÁCE

146 536,69 Kč125 15,63

7748 5,94 55 683,94 Kč

614 76,75 820 671,63 Kč

18 974,09 KčSolution Architekt 1,3511

Tester 208,5 26,06 216 405,12 Kč

Celkem 1 258 271,47 Kč

ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENÍ

Objednatel přebírá předané plnění ve výše uvedeném rozsahu dle přiloženého výkazu.

PŘÍLOHY

Výkaz práce za 01_01_23 - 23_01_23.

ZA ZHOTOVITELE— Operátor ICT, a.s.:

JménoDatum Podpis Poznámka

30.3.2023 Bc. Ivana Rubešová

Pracnost (hodiny) Pracnost (MD)Předmět plnění Celkem (bez DPH)

e-mail: info@operatorict cz 
recepce: -420 246030983 
www. operatorict.cz

Dělnická 213/12
Praha 7 - Holesovice 
170 000

Konzultant (Product Owner, SCRUM
MASTER)
Business analytik,
UX/UI designer
vývojář (Back-end (BE) vývojář,
Front-end (FE) vývojář,
Metada vývojář,
DevOps (Engineer)

operatorict.cz


OlCt
ZA OBJEDNATELE - hlavní město Prahu:

JménoDatum Podpis Poznámka

20.6.2023 Ing. František Knotek za věcnou správnost

Ing. Markéta Horská2 1-06- 2023 za věcnou správnost

Pavel Matvijčuk za věcnou správnost? 1 -06- 2023

e-mail: mfo@operatorict.cz
recepce:+420 246 030 983
www operatorict.cz

Dělnická 213/12
Praha 7 - Holešovice 
170 000

mailto:mfo@operatorict.cz
operatorict.cz


Výkaz odpracovaných hodin
Operátor ICT. a. s.

Ďáblická 12, Praha 7. 170 00

Výkaz hodin - CORE TEAM Portálu Pražana

1. ledna 2023 - 23. ledna 2023

Role Jméno Po čet odpracovaných hodin Počtá odpracovaných 
hodin dle role

Počet MD Sazba Celkem bez DPH
Celkem bez DPH se 

započtením 
inflace 15,1%

Konzultant (Product Owner, SCRUM 
Master)

Rubešová Ivana 125 125 15,63 8 148,00 Kč 127 312,50 Kč 146 536,69 Kč

Business analytik,
UX/UI designer

Foukal Tomáš 7
48 5,94 8 148,00 Kč 48 378,75 Kč 55 683,94 KčHroch Pavel 38,5

Krassikov Nikolay 2

Vývojář (Back-end (BE) vývojář, 
Front-end (FE) vývojář,

Metada vývojář,
DevOps (Engineer)

128

614 76,75 9 290,00 Kč 713 007,50 Kč 820 671,63 Kč

Cipra Daniel 115
Heřman Vít 23,00
Lobotka Jan 122
Majer Andrej 91,5
Plaňanský Michal 31,5
Svoboda Petr 103

Solution Architekt Černý Ondřej 11 11 1,38 11 989,00 Kč 16 484,88 KČ 18 974,09 Kč

Tester
Fiyč Radoslav 130,5

208,5 26,06 7 214,00 KČ 188 014,88 Kč 216 405,12 KčMalárová Michaela 78
Celkem 1006 125,75 - 1 093 198,50 Kč 1 258 271,47 Kč



Výkaz odpracovaných hodin
Operátor ICT, a. s.
Dělnická 12, Praha 7, 170 00
Oddělení Vývoj
Mčsíc/rok 1.2023
Role Ondřej Binar (Front end (FE) vývojář)

Datum
Počet

vykázáni ch 
hodin

Zakázka Projekt - popis činnosti PBI

2.1. 6,5 Portál Pražana #7216 Komponenty pro stránku detailu životní události User Storv 7216: KomDonentv Dro stránku detailu životni události
2.1. 1,0 Portál Pražana Interní schůzky k Portálu Pražana
2.1. 0,5 Portál Pražana Interní schůzky k Portálu Pražana - Scrum ceremonie
3.1 0,5 Portál Pražana Interní schůzky k Portálu Pražana - Scrum ceremonie
3.1 1,0 Portál Pražana Interní schůzky k Portálu Pražana
3.1. 6,5 Portál Pražana #7216 Komponenty pro stránku detailu životní události User Storv 7216: KomDonentv Dro stránku detailu životní události
4.1. 2,0 Portál Pražana Interní schůzky k Portálu Pražana - Scrum ceremonie
4.1. 5,0 Portál Pražana #7216 Komponenty pro stránku detailu životní události User Ston, 7216: KomDonentv oro stránku detailu životní události
4.1 1,0 Portál Pražana Interní schůzky k Portálu Pražana
5.1. 7,5 Portál Pražana #7216 Komponenty pro stránku detailu životní události User Ston 7216: KomDonentv Dro stránku detailu životní událostí
5.1. 0,5 Portál Pražana Interní schůzky k Portálu Pražana - Scrum ceremonie
6.1 7,5 Portál Pražana #7216 Komponenty pro stránku detailu životni události User Ston 7216 KomDonentv Dro stránku detailu životní události
6.1 0,5 Portál Pražana Interní schůzky k Portálu Pražana - Scrum ceremonie
9.1 0,5 Portál Pražana Interní schůzky k Portálu Pražana - Scrum ceremonie
9.1. 7,5 Portál Pražana #7216 Komponenty pro stránku detailu životní události User Storv 7216: komoonentv Dro stránku detailu životní události
10.1. 1,5 Portál Pražana Interní schůzky k Portálu Pražana
10.1. 6,0 Portál Pražana #7216 Komponenty pro stránku detailu životní události User Ston 7216. KomDonentv Dro stránku detailu životní události
10.1. 0,5 Portál Pražana Interní schůzky k Portálu Pražana - Scrum ceremonie
11.1 6,0 Portál Pražana #7216 Komponenty pro stránku detailu životní události User Storv 7216: KomDonentv Dro stránku detailu životní události
11.1. 2,0 Portál Pražana Interní schůzky k Portálu Pražana - Scrum ceremonie
12.1 7,5 Portál Pražana #7216 Komponenty pro stránku detailu životní události User Ston 7216: KomDonentv Dro stránku detailu životní události
12.1 0,5 Portál Pražana Interní schůzky k Portálu Pražana - Scrum ceremonie
13.1 1,0 Portál Pražana Interní schůzky k Portálu Pražana
13.1. 4,5 Portál Pražana Interní schůzky k Portálu Pražana - Scrum ceremonie
13.1 2,5 Portál Pražana #7458 Rezervace: mapování možných návratových stavů z Kadlec elektro User Ston 7458: Rezenace: manování možných návratových stavů z Kadlec elektro
16.1. 1,0 Portál Pražana Interní schůzky k Portálu Pražana
16.1 0,5 Portál Pražana Interní schůzky k Portálu Pražana - Scrum ceremonie
16.1 6,5 Portál Pražana #7217 ŽS: Stránka detailu životní události User Ston 7217: ŽS: Stránka detailu životní události
17.1. 0,5 Portál Pražana Interní schůzky k Portálu Pražana - Scrum ceremonie
17.1. 7,5 Portál Pražana #7217 ŽS: Stránka detailu životní události User Ston 7217: ŽS: Stránka detailu životní události
18.1. 5,5 Portál Pražana #7217 ŽS: Stránka detailu životní události User Ston 7217: ŽS: Stránka detailu životní události
18.1. 0,5 Portál Pražana Interní schůzky k Portálu Pražana
18.1. 2,0 Portál Pražana Interní schůzky k Portálu Pražana - Scrum ceremonie
19.1. 0,5 Portál Pražana Interní schůzky k Portálu Pražana - Scrum ceremonie
19.1. 7,5 Portál Pražana #7217 ŽS: Stránka detailu životní události User Ston 7217: ŽS: Stránka detailu životní události
20.1. 7,5 Portál Pražana #7217 ŽS: Stránka detailu životni události User Ston 7217: ŽS: Stránka detailu životní události
20.1. 0,5 Portál Pražana Interní schůzky k Portálu Pražana - Scrum ceremonie
23.1. 1,5 Portál Pražana Interní schůzky k Portálu Pražana - Scrum ceremonie
23.1. 6,5 Portál Pražana #7217 ŽS: Stránka detailu životní události User Ston 7217: ŽS: Stránka detailu životní události



Výkaz odpracovaných hodin
Operátor ICT, a. s.
Dělnická 12, Praha 7, 170 00
Odděleni Vývoj
Měsíc/rok 1.2023
Role Daniel Cipra (Back end (BE) vývojář)

D"™
Počet

Zakázka Projekt - popis činnosti PBI

2.1. 2,0 Ptrtál Pražana Opera tiva: potřebné úpravy kódu drobného rozsahu bez vazby na konkrétní sprintové 
položky

2.1. 2,0 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pažana

3.1. 3,0 Portál Pražana Operativa: potřebné úpravy kódu drobného rozsahu bez vazby na konkrétní sprintové 
položky

3.1. 4,0 Portál Pražana 7458 - Rezervace: mapováni možných návratových stavů z Kadlec elektro '—vid i—.. kae.^ délko

3.1. 1,0 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pažana
4.1. 4,5 Portál Paž a na Interní schůzky PP- refinement, řešeni tlačítka na znovuodeslání podáni, net chapter

4.1. 3,5 Portál Pažana 7458 - Rezervace: mapování možných návratových stavů z Kadlec elektro "SCI Ston 7458. Rezervace mapovaní ínožnvch navratovveh stavů / Kadlec efektu*

5.1. 2,0 Portál Pažana Interní schůzky k projektům Portálu Pažana

5.1. 6,0 Portál Pažana 7458 - Rezervace: mapování možných návratových stavů z Kadlec elektro Uaa Sluň ?458..RL,^avm'L'. muiKnammocných laujtevii nh slavii l Kadlci' livkuy

6.1. 4,5 Portál Pažana 7458 - Rezervace: mapování možných návratových stavů z Kadlec elektro, oprava chyb ve 
WebCall klientovi

User Ston 7458. Rezervace: manováni možných návratových stavů z Kadlec elektro

6.1. 1,5 Portál Pažana Interní schůzky k projektům Portálu Pažana

9.1. 4,0 Portál Pažana
7458 - Rezervace: mapováni možných návratových stavů z Kadlec elektro, oprava chyb ve 
WebCall klientovi

User Slon 7458: Rezervace: mapováni mo/nveh návratových stavů z Kadlec elektro

10.1. 1,0 Portál Pažana Interní schůzky k projektům Portálu Pažana

10.1. 3,0 Portál Pražana 7458 - Rezervace: mapováni možných návratových stavů z Kadlec elektro, oprava chyb ve 
WebCall klientovi

User Slon 7458: Rezervace : mapováni možných náv ratových stavu z Kadlec elektro

10.1. 4,0 Portál Pažana 7364 - automatizovaný test podání Výpis pražského obvvatelstva User Story 7364: Automatizovaný test podáni V vpis pražského obyvatelstva (Bii i

11.1. 3,0 Portál Pažana
Interní schůzky - delší refinement, daily, schůzky ohledné vyjasnění různých problémů s 
rezervacemi; Interní schůzky k projektům Portálu Pažana

11.1. 3,0 Portál Pažana 7364 - automatizovaný test podání Výpis pražského obyvatelstva User -Slorv 7364 Automatizovaný test podáni Výpis pražského obyvatelstva (BK>

11.1. 2,0 Portál Pažana Operativa . potřebné úpravy kódu drobného rozsahu bez vazby na konkrétní sprintové 
položky

12.1. 1,0 Portál Pažana 7375 - schůzkv k PSI: Zobrazeni dat i z MČ, odkud se uživatel odstěhoval (Fáze 1) User Storv 7375 PSI:7.ohrazeni t i z MČ. ndl td e t Eivalel adděhovalfEázeJd

12.1. 3,5 Portál Pažana Pezentace a review zdrojových kódů a analýzy a návrhu řešeni za účelem posíleni kapacit

12.1. 2,5 Portál Pažana
dle emailu - zjištění dat o uživatelovi, který se na produkci přihlásil a &quot,odpady&quot, 
mu nezobrazily žádná data

12.1. 2,0 Portál Pažana Testování rezervací - 7379, 7380,7458

13.1. 2,0 Portál Pažana 7458 - Rezervace: mapování možných návratových stavů z Kadlec elektro User Story 7458: Rezervace: mapováni možných návratových stavů/. Kadlec elektro

13.1. 2,0 Portál Pažana Interní schůzky k projektům Portálu Pažana

13.1. 4,0 Portál Pažana Scrum ceremonie

16.1. 2,5 Portál Pažana
Operativa: potřebné úpravy kódu drobného rozsahu bez vazby na konkrétní sprintové 
položky

16.1. 4,0 Portál Pažana #7458 Rezervace: mapování možných návratových stavů z Kadlec elektro User Storv 7458. Rezervace: tnanováni možných na vratových stavů z Kadlec elektro

16.1. 1,0 Portál Pažana #7458 Rezervace: mapováni možných návratových stavů z Kadlec elektro User Storv 7458: Rezervace. mapováni možných návratových aUtVU i Ktůlkti tfkktttf

16.1. 0,5 Portál Pažana Interní schůzky k Pirtálu Pažana

17.1. 1,0 Portál Pažana Sengrid - řešení problému s přístupem do systému pro odesíláni emailů z PP

17.1. 4,0 Portál Pažana Interní schůzky k projektům Portálu Pažana

17.1. 3,0 Portál Pažana CESYP- řešení nefunkčnosti digitálního podpisu podání

18.1. 4,0 Portál Pažana Interní schůzky k projektům Portálu Pažana

18.1. 1,0 Portál Pažana [MS Azure) - Sengrid - řešení problému s přístupem do systému pro odesíláni emailů z PP

18.1. 1,0 Portál Pažana Operativa: potřebné úpravy kódu drobného rozsahu bez vazby na konkrétní sprintové 
položky

18.1. 2,0 Portál Pažana CESYP - řešení nefunkčnosti digitálního podpisu podání

19.1. 2,0 Portál Pažana Slasazení na produkci PP, řešení problémů, co na produkci vznikly

19.1. 4,0 Portál Pažana 6282 - ŽS: Rozcestník životních situaci User Storv.6282. ŽS: Rozcestník životních situaci

20.1. 2,0 Portál Pažana Pezentace a review1 zdrojových kódů za účelem posíleni kapacit

20.1. 6,0 Portál Pažana 6282 - ŽS: Rozcestník životních situaci Ua:t Ston 628Z. 2.S. Kužttesindv Ziwmicli situaci

23.1. 1,5 Portál Pažana ntemí schůzky k projektům Portálu Pažana

23.,. 4.5 Portál Pažana 6282 - ŽS: Rozcestník životních situací Uati Stup .6282. Itou-sliuh žiwumii siluaii



Výkaz odpracovaných hodin
Operátor ICT, a. s.
Dělnická 12, Praha 7, 170 00
Oddělení
Měsíc/rok
Role

Vývoj
1.2023

Černý Ondřej (Solution architect)

Datum
Počet

vykázaných
hodin

Zakázka Projekt - popis činnosti

16.1. 6,0
Portál

Pražana
VPN Express Route - analýza podkladů od dodavatele, příprava dokumentu

17.1. 5,0
Portál

Pražana
VPN Express Route - analýza podkladů příprava dokumentu



Operátor ICT, a. s.
Dělnická 12, Praha 7, 170 00
Oddělení Vývoj
Měsíc/rok 1.2023
Role Radoslav Fryč (Tester)

Výkaz odpracovaných hodin

Datum
Počet

vykázaných
hodin

Zakázka Projekt - popis činnosti PBI

2.1. 1,0 Portál Pražana FE - přidání kódu a url na form. Označení vozidla č. 05b (změn. požadavek od VG P. 
Hehlová)

2.1. 7,0 Portál Pražana METADA - modelování form. Označení vozidla č. 05b (změn. požadavek od VG P. 
Hehlová)

2.1. 0,5 Portál Pražana Azure DevOps - příprava a správa user stories, tasků a bugů
3.1. 2,0 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana

3.1. 5,5 Portál Pražana METADA - modelování form. Označení vozidla č. 05b (změn. požadavek od VG P 
Hehlová)

4.1. 8,0 Portál Pražana METADA - modelování form. Označení vozidla č. 05b (změn. požadavek od VG P. 
Hehlová)

4.1. 0,5 Portál Pražana Schůzka - Upřesnění k chování formuláře Označení vozidla č. 05b (změn. 
požadavek od VG P. Hehlová)

4.1. 1,5 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana
5.1 0,5 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana

5.1. 8,0 Portál Pražana METADA - modelování form. Označení vozidla č. 05b (změn. požadavek od VG P. 
Hehlová)

6.1 1,0 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana

6.1. 7,5 Portál Pražana METADA - modelováni form. Označení vozidla č. 05b (změn. požadavek od VG P. 
Hehlová)

9.1. 7,5 Portál Pražana METADA - modelování form. Označení vozidla č. 05b (změn. požadavek od VG P. 
Hehlová)

10.1 0,5 Portál Pražana DevOps - příprava a správa user stories, tasků a bugů



Výkaz odpracovaných hodin
Operátor ICT, a. s.
Dělnická 12, Praha 7, 170 00
Oddělení Analýza a Architektura
Měsíc/rok 1.2023
Příjmení a jméno zaměstnance Foukal Tomáš (Business analytik)

Datum Pořet
vykázanýc

h
hodin

Zakázka Projekt - popis činnosti

PB1

3.1. 1,0 Portál Pražana Modul pro podnikatele

10.1. 1,0 Portál Pražana Schůzka na využití dat z 1SK.N pro PKO

16.1. 2,0 Portál Pražana Agenda bytů na PP - příprava a schůzka

17.1. 1,0 Portál Pražana Modul pro podnikatele

17.1. 2,0 Portál Pražana Agenda bytů na PP - příprava a schůzka



Výkaz odpracovaných hodin
Operátor ICT, a. s.
Dělnická 12, Praha 7, 170 00
Oddělení
Měsíc/rok
Role

Vývoj
1.2023
Vít Heřman (Front end (FE) vývojář)

Datum
Pořet

vykázaných
hodin

Zakázka Projekt - popis činnosti PB1

4. 1. 2,50
Portál Pražana - Veřejná část 

Portálu Pražana
Interní schůzky k Veřejné části PP

4. 1. 1 Portál Pražana - Veřejná část 
Portálu Pražana

Vývojářské práce (FE) k projektu Veřejná část PP - konzultace User Storv 7216: KomDonentv t>ro stránku detailu ži

6. 1. 3
Portál Pražana - Veřejná část 

Portálu Pražana
Interní schůzky k Veřejné části PP

10. 1. 1,50
Portál Pražana - Veřejná část 

Portálu Pražana
Interní schůzky k Veřejné části PP

11.1. 1,5 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana

12.1. 1,0 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana

13.1. 6,0 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana

16.1. 1,0 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana

18.1. 2,0 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana

19.1. 2,0 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana

20.1. 1,5 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana



Operátor ICT, a. s.
Dělnická 12, Praha 7, 170 00
Oddělení Analýza a Architektura
Měsíc/rok 12023
Příjmení a jméno zaměstnance Hroch Pavel (UX/UI designer)

Výkaz odpracovaných hodin

Datum
Počet

vykázaných
hodin

Zakázka Projekt - popis činnosti PBI

2.1. 1,0 Portál Pražana Schůzky s MHMPa dalšími externími partnery k Portálu 
Pražana

3.1. 1,5 Portál Pražana Schůzky s MHMPa dalšími externimi partnery k Portálu 
Pražana

4.1. 3,0 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana
6.1. 1,5 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana
10.1. 1,5 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana

10.1. 0,5 Portál Pražana Schůzky s MHMP a dalšími externími partnery k Portálu 
Pražana

11.1. 1,5 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana

12.1. 1,5 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana

13.1. 0,5 Portál Pražana Schůzky s MHMPa dalšími externími partnery k Portálu 
Pražana

16.1. 1,0 Portál Pražana Schůzky s MHMPa dalšími externími partnery k Portálu 
Pražana

16. 1. 2
Portál Pražana - Grafický redesign a sjednocení PPz hlediska 

UX/UI
UX návrhy grafického redesignu a sjednocení PP

úpravy na agendě psů ve Figmě,
https://www.figma.com/file/4SvYPUHMoMm6d4kwYOICe/Expo 
rt-Poplatek-ze-ps%C5%AF—%C3%9Aprava-v%C3%ADce- 
M%C4%8C? node-i d=0%3A l&t=uTwgjCLufu4p9fy F-l

17.1. 1,0 Portál Pražana
Schůzky s MHMPa dalšími externími partnery k Portálu 
Pražana

17. 1. 4,50 Portál Pražana - Grafický redesign a sjednocení PPz hlediska 
UX/UI

UX návrhy grafického redesignu a sjednocení PP

úpravy na agendě psů ve Figmě,
https://www.figma.com/file/4SvYPUHMoMm6d4kwYOICe/Expo 
rt—Poplatek-ze-ps%C5%AF—%C3%9Aprava-v%C3%ADce- 
M %C4%8C? node-i d=0%3 A l&t=uTwgj CLufu4p9fý F-l

18.1. 1,5 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana

18. 1. 4,50 Portál Pražana - Grafický redesign a sjednoceni PPz hlediska 
UX/UI

UX návrhy grafického redesignu a sjednoceni PP

úpravy na agendě psů ve Figmě,
https://www.figma.com/file/4SvYPUHMoMm6d4kwYOICe/Expo 
rt—Poplatek-ze-ps%C5%AF—%C3%9Aprava-v%C3%ADce- 
M %C4%8C?node-i d=0%3A l&t=uTwgjCLufu4p9fyF-l

19.1. 1,0 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana

20. 1. 8 Portál Pražana - Veřejná část Portálu Pražana UX práce pro Veřejnou část PP Monitoring poboček

23.1. 1,0 Portál Pražana Schůzky s MHMPa dalšími externími partnery k Portálu 
Pražana

23.1. 1,5 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana

https://www.figma.com/file/4SvYPUHMoMm6d4kwYOICe/Expo
https://www.figma.com/file/4SvYPUHMoMm6d4kwYOICe/Expo
https://www.figma.com/file/4SvYPUHMoMm6d4kwYOICe/Expo


Operátor ICT, a. s.
Dělnická 12, Praha 7, 170 00
Odděleni Analýza a Architektura
Měsíc/rok 1.2023
Příjmení a jméno zaměstnance Krassikov Nikolay (UX/U1 designer)

Výkaz odpracovaných hodin

Datum
Pořet

vykázaných
hodin

Zakázka Projekt - popis činnosti PBI

9.1. 2.0 Portál Pražana ^UJ^UIoráce k redesienu



Operátor ICT, a. s.
Dělnická 12, Praha 7,170 00
Oddělení Vývoj
Měsíc/rok 1.2022
Role Jan Lobotka (Back end (BE) vývojář)

Výkaz odpracovaných hodin

Datum
Počet

vykázaných
hodin

Zakázka Projekt - popis činnosti PBI

2.1. 7,0 Portál Pražana Šablony emailů z PKO/PSAS 1 Iser Storv 7387 Šahlonv emailů 7 PKO/PSAS

2.1. 1,0 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana
3.1. 8,0 Portál Pražana Šablony emailů z PKO/PSAS User Storv 7387: Šahlonv emailů 7 PKO/PSAS

4.1. 0,5 Portál Pražana Refinement

4.Í. 3,0 Portál Pražana .net chapter User Storv 6332: Přepis NI A z java do .NET -> PP projektu

4.1. 4,0 Portál Pražana Šablony emailů z PKO/PSAS
5.1. 8,0 Portál Pražana Šablony emailů z PKO/PSAS - Zobrazení důvodu zamítnutí psas - FE 1 Jser Storv 7219: PKO: přidáni důvodu zamítnutí

6.1. 2,0 Portál Pražana Refinement

6.1. 6,0 Portál Pražana Šablony emailů z PKO/PSAS - Zobrazení důvodu zamítnutí PSAS - FE 1 iser Storv 7219 PKO: přidání důvodu zamítnutí

9.1. 8,0 Portál Pražana Revize - Šablony emailů z PKO/PSAS l Iser Storv 7387 Šahlonv emailů z PKO/PSAS

10.1. 4,0 Portál Pražana FontAwesome

10.1. 4,0 Portál Pražana Revize - Šablony emailů z PKO/PSAS User Storv 7387: Šahlonv emailů z PKO/PSAS

11.1. 5,0 Portál Pražana Portál dopravy dlaždice
11.1. 3,0 Portál Pražana Refinement

12.1. 6,0 Portál Pražana Portál dopravy dlaždice
12.1. 2,0 Portál Pražana Prověření podání v PO 1 iser Storv 8054 Přepis podání z PQ íla PP-ZM20ST VF. YHC1 POPl.ATKU PKO

13.1. 2,0 Portál Pražana Review
14.1. 3,0 Portál Pražana Retrospektiva

13.1. 1,0 Portál Pražana Planning

13.1. 1,5 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana
16.1. 4,5 Portál Pražana Šablony emailů z PKO/PSAS User Storv 7387: Šahlonv emailůz PKO/PSAS

16.1 3,5 Portál Pražana Stažení prázdného PDF

17.1. 8,0 Portál Pražana PSAS MP Api 1 Iser Storv 7476: MP: API komunikace pro PSAS modulu podnikatele

18.1. 2,0 Portál Pražana Refinement

18.1. 3,0 Portál Pražana PSAS MP Api User storv 7476: MP: API komnnika£,e pn) PSAS modulu podnikatele
18.1. 3,0 Portál Pražana net chapter 1 Jser Storv 6332: Přepis NIA z ,iava do .NET -> EP nmiektu

19.1. 7,5 Portál Pražana Dlaždice katastr nemovitostí User Storv 7924: KN: Dlaždice s odkazem na PO - část Katastr nemovÚQSti

19.1. 0,5 Portál Pražana Release
20.1. 8,0 Portál Pražana Dlaždice katastr nemovitostí i iser storv 7924: KN: Dlaždice s odkaasm na PO - část Katastr nemflyilasti

23.1. 3,0 Portál Pražana Refinement



Výkaz odpracovaných hodin 
Operátor ICT, a. s.
Dělnická 12, Praha 7, 170 00
Odděleni Vývoj
Měsíc/rok 1.2023
Role Andrej Majer (Back end (BE) vývojář)

Datum
Počet

vykázaných
hodin

Zakázka Projekt - popis činnosti PBI

2.1. 1,0 Portál Pražana Dokumentarizacc k Portálu Pražana

2.1. 1,0 Portál Pražana Činnosti souvise jící s interním vývojem a technickým dluhem na Portálu Pražana

2.1. 2,0 Portál Pražana Operativa: potřebné úpravy kódu drobného rozsahu bez vazby na konkrétní sprintové 
položky

obnova secret key v KSSDevReader

2.1. 4,0 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana

3.1. 3,0 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana

3.1. 3,0 Portál Pražana Error hláška redesign 7212 IMul 7.1 l-.Lliy bati Zadaná odkaz nřesmčriiie na ntihláSenimisto zobrazeni stránkv 404

3.1. 1,0 Portál Pražana Operativa: potřebné úpravy kódu drobného rozsahu bez vazby na konkrétní sprintové 
položky

úpravy v prostředí OSDevReader (týká se správy přístupových klíčů)

4.1. 6,0 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana

4.1. 2,0 Portál Pražana Operativa: potřebné úpravy kódu drobného rozsahu bez vazby na konkrétní sprintové 
položky

úpravy v prostředí K8SDevReader (ty ká se správy přístupový ch klíčů)

5.1. 1,0 Portál Pražana Operativa: potřebné úpravy kódu drobného rozsahu bez vazby na konkrétní sprintové 
položky

úpravy v prostředí K8SDevReader (týká se správy přístupových klíčů)

5.1. 2,0 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana

6.1. 3,0 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana

6.1. 2,0 Portál Pražana 6332N1A User Um LjII. NIA l du .Ni. 1 - • 11’ projektu
6.1. 1,0 Portál Pražana Dokumentarizace k Portálu Pražana

9.1. 3,0 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana

9.1. 2,0 Portál Pražana Error hláška redesign 7212

9.1. 1,0 Portál Pražana Operativa: potřebné úpravy kódu drobného rozsahu bez vazby na konkrétní sprintové 
polož ky

úpravy a nastavováni práv (přistup do produkční a Strapi databázi)

9.1. 2,0 Portál Pražana 6332 NI A Uatii Stmi OjjI 1*11'pia NIA z. ,iu unlu .NET ->^1’projektu
10.1. 2,0 Portál Pražana 7321 FeaturcFlags UaiL+ilurá 7i-l. Yá tvore tne a noužilrc leamrc Hags v prmcktc.l>l)
10.1. 2,0 Portál Pražana 6332NIA USBt StňO 6332iJjreDÍS-NlA-Z iava dQJNEI ->PPnroiektu
10.1. 3,0 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana
11.1. 4,0 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana

12.1. 2,0 Portál Pražana Operativa: potřebné úpravy kódu drobného rozsahu bez vazby na konkrétní sprintové 
položky

12.1. 1,0 Portál Pražana Dokumentarizace k Portálu Pražana

13.1. 6,0 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana

13.1. 2,0 Portál Pražana Operativa: potřebné úpravy kódu drobného rozsahu bez vazby na konkrétní sprintové 
položkyr

16.1. 3,0 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana

16.1. 1,0 Portál Pražana SCRUM CEREMONIE - Interní schůzky k Portálu Pražana

16.1. 1,0 Portál Pražana Operativa: potřebné úpravy kódu drobného rozsahu bez vazby na konkrétní sprintové 
položky

17.1. 0,5 Portál Pražana SCRUM CEREMONIE - Interní schůzky k Portálu Pražana

17.1. 1,0 Portál Pražana Operativa: potřebné úpravy kódu drobného rozsahu bez vazby na konkrétní sprintové 
položky

17.1. 1,5 Portál Pražana Schůzky s MHMPa dalšími externími partnery k Portálu Pražana



Výkaz odpracovaných hodin
Operátor ICT, a. s.
Dělnická 12, Praha 7, 170 00
Oddělení Vývoj
Měsíc/rok 1.2023
Role Michaela Malérová (Tester)

Datum
Počet

vykázaných
hodin

Zakázka Projekt - popis Činnosti FBI

2.1. 6,0 Portál Pražana
Testování komponent k nasazení a těch nasazených na TEST 

prostředí Portálu Pražana, vč. autotestu a tvorby test case - 
Rezervace

Defect 7378: Reservace - Po vvnršení lhůtv se nezobrazí dostatečně srozumitelná hláska Defect 7379:
Rezervace - Pozadovanv termín (2022-12-15 13:261 ie obsazen Defect 7380: Rezervace - Při opakované
rezervaci se nezobrazí srozumitelná hláska

3.1. 6,0 Portál Pražana Testování komponent k nasazení a těch nasazených na TEST 
prostředí Portálu Pražana - Rezervace

Defect 7378: Rezervace - Po vvnršení lhůtv se nezobrazí dostatečně srozumitelná hláška. Defect 7379:
Rezervace - Pozadovanv termín (2022-12-15 13:26^ ie obsazen. Defect 7380: Rezervace - Při onakované
rezervaci se nezobrazí srozumitelná hláška

3.1. 2,0 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana

4.1. 3,0 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana

4.1, 5,0 Portál Pražana
Testování komponent k nasazení a těch nasazených na TEST 

prostředí Portálu Pražana
User Storv 7387 fiablonv emailů z PKO/PSAS

5.1. 8,0 Portál Pražana
Testování komponent k nasazení a těch nasazených na TEST 

prostředí Portálu Pražana, vč. reportingu bugů
1 Jser Storv 7387' Šahlonv emailů z PKO/PSAS

6.1. 1,0 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana

6.1. 7,0 Portál Pražana Testování komponent k nasazení a těch nasazených na TEST 
prostředí Portálu Pražana - tvorba autotestů k e-mailům PKO

User Storv 7387: Sablonv emailů z PKO/PSAS

9.1. 8,0 Portál Pražana Testování komponent k nasazení a těch nasazených na TEST 
prostředí Portálu Pražana - tvorba autotestu v Cypress

User Storv 7461: Cvpress test - mistni poplatek ze psu

10.1. 8,0 Portál Pražana Testování komponent k nasazení a těch nasazených na TEST 
prostředí Portálu Pražana

Defect 7212: Chvbně zadaný odkaz, nřesměruie na nřihlášení místo zobrazení stránkv 404. User Storv 7472:
RŘV: Fáze 1 - vytvoření dlaždice s odkazem na Portál donravv. User Storv 7216: Komnonentv nro stránku
detailu životní události

11.1. 6,0 Portál Pražana Testování komponent k nasazení a těch nasazených na TEST 
prostředí Portálu Pražana - testování funkčnosti řešení

User Storv 7321: Vvtvorenie a noužitie Fearure Flags v projekte PP

11.1. 2,0 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana

12.1. 8,0 Portál Pražana Testování komponent k nasazení a těch nasazených na TEST 
prostředí Portálu Pražana ,

User Storv 7216' Komnonentv nro stránku detailu životní události

13.1. 5,0 Portál Pražana Interní schůzky k projektům Portálu Pražana

13.1. 3,0 Portál Pražana Testování komponent k nasazení a těch nasazených na TEST 
prostředí Portálu Pražana

User Storv 6327: Změnv č. 2: ZDR PROC056 - Žádost o vvdání vvdání označení vozidla lékaře



Operátor ICT, a. s.
Dělnická 12, Praha 7, 170 00
Oddělení Vývoj
Měsíc/rok 1.2023
Role Michal Plaňanský (Back end (BE) vývojář)

Výkaz odpracovaných hodin

Datum
Počet

vykázaných
hodin

Zakázka Projekt - popis činnosti PBI

4.1. 3,5 Portál Pražana Interní schůzky k Portálu Pražana

4.1. 2,0 Portál Pražana Interní schůzky k Portálu Pražana - Scrum ceremonie

6.1. 1,0 Portál Pražana Interní schůzky k Portálu Pražana

6.1. 1,5 Portál Pražana Interní schůzky k Portálu Pražana - Scrum ceremonie

11.1. 1,5 Portál Pražana Interní schůzky k Portálu Pražana - Scrum ceremonie

13.1. 1,0 Portál Pražana Interní schůzky k Portálu Pražana

18.1. 2,0 Portál Pražana Interní schůzky k Portálu Pražana

18.1. 2,0 Portál Pražana Interní schůzky k Portálu Pražana - Scrum ceremonie

19.1. 4,0 Portál Pražana Interní schůzky k Portálu Pražana

20.1. 2,0 Portál Pražana #6332 Přepis NI A z java do .NET -&gt; PP projektu User Storv 6332: PrepisNIA z.iava do NRT-> PPproiektu

20.1. 3,0 Portál Pražana #6282 ŽS: Rozcestník životních situací User Story 6282: ŽS: Rozcestník životních situací

23.1. 4,5 Portál Pražana #6282 ŽS: Rozcestník životních situací User Story 6282: ŽS: Rozcestník životních situací


		2023-09-11T13:10:38+0000


		2023-09-20T12:35:48+0200
	Petr Suška, MSc.


		2023-09-21T00:00:36+0200
	Ing. Jan Znamenáček




